[image: image1.png]MAZOWIECKIE CENTRUM

s
e
o

OTWOCK




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344 62 00

A/ZP/26.10.ZO.2.2020

Otwock, dn. 23.04.2020
Dot. Zapytania ofertowego na usługę:    
Nadzór, naprawa i obsługa serwisowo-konserwacyjna urządzeń wentylacyjno-klimatyzacyjnych i chłodniczych oraz związanych z nimi systemów sterowania i automatyki w MCLChPiG w Otwocku.
Pytanie 1:

Proszę o interpretację intencji zapisów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1),  w punktach:  2, ppkt 11 i – porównawczo: pkt 5, ppkt 5.4

Istnieje rozbieżność w rozumieniu za jakie naprawy (w świetle przytoczonych punktów) płaci Zamawiający i w jakim zakresie, a jaki składnik/składniki obciążają nas (czyli Wykonawcę). I jeden i drugi punkt odnosi się do napraw i awarii. Zgoda jest co do jednego: za części płaci Zamawiający. Co z robocizną? Przykład: w trakcie sprawowanego nadzoru serwisant ujawnia hałasujące i nagrzewające się łożysko turbiny lub niedostateczne wartości podawane przez sprężarkę jednostki zewnętrznej lub uszkodzenie wirnika wentylatora w centrali wentylacyjnej. Czy robocizna związana z naprawą (wymianą części) ujawnionych (przykładowych) uszkodzeń może być przedmiotem obciążenia Zamawiającego przez Wykonawcę? Ewentualnie: od jakiego „poziomu” ujawnionego problemu Wykonawca zyskuje prawo do obciążania Zamawiającego kosztami robocizny (oczywiście stosując się do trybu: ujawnienie – kosztorys – ew. akceptacja)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w ramach umowy robociznę wszelkiego rodzaju ma wliczoną w koszt zamówienia. Nie dopuszczamy sytuacji w której Zamawiający pokrywa koszty jakiejkolwiek robocizny związanej z naprawami. 
Pytanie 2:

 W załączniku zestawienie urządzeń w kolumnie częstotliwość przeglądu przy niektórych pozycjach nie jest wpisana żadna liczba, jak ma to rozumieć? Powyższe urządzenia nie będą miały wykonywanych przeglądów?
Odpowiedź Zamawiającego:

Dla tych urządzeń  Wykonawca po podpisaniu umowy powinien wykonać przegląd zerowy i ustalić interwał przeglądów nie rzadziej niż raz w roku. Na to jak często będzie występowała konieczność wymiany np. filtrów mogą mieć wpływ czynniki niezależne od Zamawiającego takie jak poziom zapylenia w powietrzu spowodowany smogiem bądź suszą. 

